
UCHWAŁA NR XXV/309/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku 
z art. 36 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.1)) 
w związku z art. 9 pkt 3 w związku z art. 36 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. 
o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 471) i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 37/16 o pow. 0,0190 ha, 
położonej w obrębie 13- Izabelin, jednostka ewidencyjna gmina Juchnowiec 
Kościelny, dla której w Sądzie Rejonowym IX Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Białymstoku prowadzona jest księga wieczysta Nr  z przeznaczeniem na 
realizację roszczeń w związku z brakiem możliwości korzystania z przedmiotowej 
nieruchomości, zgodnie z dotychczasowym przeznaczeniem, na skutek 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 471, 

782, 1086 i 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB9B067-7EE9-4368-A97C-2FC5517A1B0A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


